
HS Reusstal SKG & agilitysports 14.10.07



Rangliste agilitysports run Large A


Richter:

 Beat Scholl



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 52



Geschw.:
 
 2.85 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 18

 5710

 Beuchat Marie-Sarah

 Shenn

 Border Collie

 Redog

 A 
 
 34.42

 4.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 23

 7254

 Laederach Pierre

 Fighter

 Border Collie

 AT Microdogs

 A 
 
 46.77

 3.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 10

 7077

 Veskovic Susanne

 V'Woophy

 Tervueren

 Hundesport 

 A 
 
 49.30

 3.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 16

 7277

 Bossert Angela

 Luna

 English Pointer

 KV Luzern

 A 
 
 49.30

 3.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 21

 6840

 Wittmer Renate

 Ely

 Border collie x

 KV Säli Olten

 A 
 
 32.05

 4.62

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


6

 29

 6485

 Woodtli Daniela

 Danger

 Border Collie

 ATE Microdogs

 A 
 
 35.98

 4.11

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


7

 11

 4087

 Baumeler Julia

 Nikki

 Border C. X

 KV Luzern

 A 
 
 39.54

 3.74

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


8

 17

 6803

 Balestra Edith

 Lisha

 Aussie

 ASCS

 A 
 
 41.48

 3.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


9

 28

 7355

 Eberle Martin

 Magic

 Border Collie

 ATE Microdogs

 A 
 
 52.62

 2.81

 1

 0

 0.62

 5.62

 v 
 


10

 1

 7105

 Schenker Andy

 Eysha

 Border Collie

 Fun Agility People

 A 
 
 51.40

 2.88

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


11

 6

 7183

 Cadalbert Giusep

 Crischa-

 Malinois

 SKBS

 A 
 
 32.04

 4.62

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 


12

 13

 7097

 Kumli Marianne

 Bonny

 Bearded Collie

 HSP Chläggi

 A 
 
 67.70

 2.19

 0

 0

 15.70

 15.70

 sg
 


888

 2

 7311

 Eberle Martin

 Limit

 Border Collie

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 3

 7235

 Wermelinger Christa

 Vhoopy

 Malinois

 i-d-s Race Team

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 5

 7213

 Huber Elisabeth

 Arco
 
 Bergamasker

 HS SKG 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 7

 6351

 Bonsaver Astrid

 Panda

 Border-Collie

 HSVO The 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 8

 7134

 Hug Peter

 Robin

 Labrador x 

 HSB Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 9

 7115

 Fehr Monica

 Xiro

 Mischling

 HSP Chläggi 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 12

 7117

 Tanner Bea

 Sydney

 Australien Kelpie

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 15

 7081

 Hunziker Esther

 Ina

 Engl. Springer 

 Spaniel Club 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 19

 6820

 Jerjen Denise

 Dai-Duke

 Border Collie

 Team Ballymore

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 20

 6990

 Reis Lita

 Robyn

 Flatcoated 

 AT SKG Zürich

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 22

 7141

 Goeppner Barbara

 Maxima

 DS

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 24

 4539

 Gugger Esther

 Silky

 Tervueren

 AT Dare Devils

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 25

 6838

 Schaller Stephanie

 Living

 Border Collie

 AT Skilly Dogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 26

 6082

 Biedermann Jürg

 Jasper 

 Border Collie

 SSDS, Region 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 205

 7390

 Richner Gaby

 Grace

 Border Collie

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 4

 7290

 Sollberger Roger

 Gizmo

 Labrador

 GWS Schweiz

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 14

 6605

 Singer Nicole

 Fly

 Border Collie

 HSB Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 27

 7353

 Wiedemeijer Monika

 Keanu

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 27
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (30.00%)

 Schnellste Zeit:

 32.04 sec



Sehr gut:

 3 (10.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.62 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 15 (50.00%)



Nicht gestartet:

 3 (10.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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